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Rikare kommunikation med bild, ljud och text

Vodafone lanserar MMS i dag
Nu blir det enkelt och roligt att kommunicera mobilt med bilder. Från och med i dag

erbjuder Vodafone sina kunder att skicka meddelanden som innehåller färgbilder, ljud

och text mellan mobiltelefoner, så kallade MMS. Det enda som krävs är en

mobiltelefon med bildfunktion och ett abonnemang eller kontantkort hos Vodafone.

Fram till den 31 januari 2003 erbjuder Vodafone tjänsten gratis.

Bildmeddelande tillför en helt ny dimension till mobil kommunikation. Via tjänsten Vodafone

MMS kan mobilanvändarna skicka meddelanden med bild, ljud och text till vänner och

bekanta, från vilket tillfälle och i vilken sinnesstämning som helst. Det kan handla om att

berätta om vad som händer på semestern, eller på festen, eller på jobbet, eller i ljud och

bilder förmedla sina känslor till nära och kära i sin omgivning.

– Bilden är minst lika viktig i vår kommunikation som tal och text och via MMS kan vi

kommunicera med alla dessa uttryck, samtidigt eller var för sig. Bildmeddelanden ger helt

nya möjligheter att dela med sig av ögonblick och sinnesstämningar, vardagliga som

speciella, och tjänsten är lika enkel att använda som dagens populära SMS, säger Jon

Risfelt, VD och koncernchef för Vodafone Sverige.

Användarna kan skapa egna bildmeddelanden med mobiltelefoner som har inbyggd kamera

och enkelt lägga till ljud och text i dessa meddelanden. De kan även hämta och använda

redan färdiga MMS i bild- och ljudbanker på Internet och i mobiltelefonen. I och med att

Vodafone är en av världens största mobila nätverk kan Vodafones kunder också skicka

bilder via mobiltelefonen när de är utomlands*.

– Vi har alltid ambitionen att erbjuda gränslösa tjänster. Bildmeddelanden är ett fantastiskt

enkelt och roligt sätt att hålla kontakten med nära och kära när man är på resande fot,

oavsett om det handlar om semester eller resor inom jobbet, säger Jon Risfelt.

Att ta emot ett MMS kostar ingenting. Mottagare som inte har MMS-anpassade

mobiltelefoner får ett textmeddelande med en adress till en webbsida, där de kan titta på

bildmeddelandet. Det gäller oavsett vilken operatör mottagaren har.

Fram till den till den 31 januari 2003 erbjuder Vodafone sina kunder möjlighet att skicka

MMS gratis. Därefter kommer det att kosta 4,80 kronor inklusive moms att skicka ett

meddelande upp till 30 kb**. Tjänsten fungerar i alla abonnemang och kontantkort inom

Vodafone. För de användare som har Nokia- eller Sony Ericssontelefoner är det bara att

skicka ett SMS till nummer 9989 så kommer inställningar för MMS automatiskt till telefonen.

* Vodafone Sverige har GPRS-avtal med England, Tyskland, Italien, Spanien, Portugal och Schweiz. Ytterligare

länder tillkommer kontinuerligt och listan uppdateras på www.vodafone.se.

 



**30 kb motsvarar ett par stillbilder kombinerat med ljud och text, det kan skilja något beroende på mobiltelefon.

För mer information kontakta:

Göran Mannerstråle, chef affärsområde konsument

Telefon: 0708-33 18 45, e-post: goran.mannerstrale@vodafone.se

Johan Holmgren, informationschef

Telefon: 0708-33 14 00, e-post: johan.holmgren@vodafone.se

Pressbilder finns att hämta på: http://www.andysgraphics.com/ERELEASE/pressbilder.html

Europolitan Vodafone AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40.

Verksamheten bedrivs av Europolitan Vodafone AB och dess dotterbolag Vodafone Sverige

AB och Vodafone Stores AB. Majoritetsägare är Vodafone Group Plc som äger 73,1 procent

av aktierna och resterande 26,9 procent innehas av privata aktieägare, investmentbolag och

pensionsfonder. Vodafone Group är världens största mobila nätverk och finns i 28 länder på

fem kontinenter med över 229 miljoner mobilteleanvändare. Våra tjänster effektiviserar

företagens verksamheter och gör det enklare och roligare för människor att kommunicera.

Läs mer på www.vodafone.se och www.vodafone.com.


